CHALLENGE
LA MEUSE

Classement 44eme Jogging de Paques (Eupen)

Version du: 01/04/2024 17:32:56 ou pour la distance de 15 km, 338 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 VINCENT CASTERMANS 96 0:52:27 17.16 3:29 Manner 30-39 1
2 FRANCIS RAUW 612 0:52:45 17.06 3:31 Manner 30-39 2
3 SEBASTIEN CARABIN 93 0:54:00 16.66 3:36 Manner 30-39 3
4 DAVID HAVET 672 0:54:18 16.57 3:37 Méanner 40-49 1
5 FREDERIC HEINS 830 0:54:28 16.52 3:37 Manner 30-39 4
6 SIMON LAMBERTZ 587 0:55:35 16.19 3:42 Manner 20-29 1
7 XAVIER SCHNEIDER 732 0:56:40 15.88 3:46 Manner 30-39 5
8 MICHAEL CASTERMANS 820 0:57:29 15.65 3:49 Manner 30-39 6
9 NOAH JOST 684 0:57:32 15.64 3:50 Manner 20-29 2
10 FABIEN THOME 807 0:58:34 15.36 3:54 Manner 30-39 7
11 DOMINIC CALL 558 0:59:23 15.16 3:57 Méanner 20-29 3
12 NOAH SCHNEIDER 780 0:59:42 15.07 3:58 Manner 20-29 4
13 OLIVIER LISIN 861 0:59:47 15.05 3:59 Manner 30-39 8
14 CHRISTOPHE ROORDA 831 0:59:51 15.04 3:59 Manner 40-49 2
15 RENAUD TELLER 825 0:59:57 15.01 3:59 Manner 30-39 9
16 FREDDY BRULL 556 1:01:30 14.63 4:06 Manner 50-59 1
17 PATRICK HEIM 793 1:01:47 14.56 4:07 Méanner 50-59 2
18 CEDRIC WEUSTEN 444 1:02:35 14.38 4:10 Manner 30-39 10
19 BENJ TELLER 826 1:02:52 14.32 4:11 Manner 30-39 11
20 ARNE SCHMITZ 730 1:03:08 14.25 4:12 Manner 40-49 3
21 MIKA PAUQUET 604 1:03:25 14.19 4:13 Manner 20-29 5
22 KAI KOHLMANN 691 1:03:39 14.14 4:14 Manner 30-39 12
23 PIERRE-YVES VROMEN 13 1:03:58 14.07 4:15 Manner 30-39 13
24 PIERRE AGNOLI 40 1:04:11 14.02 4:16 Manner 40-49 4
25 KEVIN CHAMBEAU 846 1:04:24 13.97 4:17 Manner 40-49 5
26 MICHAEL PORSCHEN 717 1:04:36 13.93 4:18 Manner 40-49 6
27 MANU ORDONEZ 712 1:04:50 13.88 4:19 Manner 40-49 7
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28

29
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37
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39
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41
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43

44

45

46

47

48

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

MATTHIAS MULLER

THORSTEN SPIES

ANDREAS COLLIENNE

NILS FORSTER

PIERRE PIRONT

GREGORY CABANETOS

PIERRE POUMAY

MARCEL VAN DE POL

VIKTOR JUNG

INCONNU INCONNU

MARIO KEUTGENS

PASCAL LANGER

JEAN BAPTISTE BOUDRON

HENRY FRYNS

JOCHEN KLUTTGENS

SYLVAIN LIEGEOIS

THOMAS SAUER

BAS PIERIK

GREGOIRE BODESON

JONATHAN DE CECCO

DAVID CHAINEUX

ALFRED NIESSEN

JULIEN LEGRAND

CHRISTOPHE SIMONS

OLIVIER STIZ

DANIEL ZILKEN

INGO KRUTZEN

ALAIN HANF

ANDRE DUJARDIN

JONATHAN SPRONCK

NICO ALTMEYER

SERGE DEVOS

CHRISTIAN SCHUMACHER

Cont act :

823

739

646

568

791

557

782

753

685

98

822

834

845

569

690

214

848

715

250

109

645

442

697

857

349

765

852

668

113

424

627

440

619
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1:04:55

1:04:57

1:04:59

1:05:15

1:05:40

1:05:44

1:05:50

1:05:56

1:05:58

1:06:19

1:06:27

1:06:44

1:06:47

1:06:49

1:06:55

1:07:00

1:07:04

1:07:06

1:07:16

1:07:20

1:07:42

1:07:53

1:08:28

1:08:37

1:08:39

1:08:46

1:08:50

1:09:12

1:09:19

1:09:24

1:09:34

1:09:47

1:09:49

13.86

13.86

13.85

13.79

13.7

13.69

13.67

13.65

13.64

13.57

13.54

13.49

13.47

13.47

13.45

13.43

13.42

13.41

13.38

13.36

13.29

13.25

13.14

13.12

13.11

13.09

13.07

13.01

12.98

12.97

12.93

12.9

12.89

4:19

4:19

4:19

4:21

4:22

4:22

4:23

4:23

4:23

4:25

4:25

4:26

4:27

4:27

4:27

4:28

4:28

4:28

4:29

4:29

4:30

4:31

4:33

4:34

4:34

4:35

4:35

4:36

4:37

4:37

4:38

4:39

4:39

Manner 20-29

Ménner 30-39

Ménner 40-49

Ménner 30-39

Ménner 40-49

Ménner 40-49

Ménner 30-39

Ménner 50-59

Ménner 40-49

Méanner 40-49

Ménner 40-49

Ménner 50-59

Ménner 40-49

Méanner 40-49

Ménner 30-39

Ménner 40-49

Méanner 40-49

Ménner 30-39

Ménner 30-39

Méanner 40-49

Ménner 40-49

Ménner 30-39

Manner 30-39

Ménner 20-29

Ménner 20-29

Ménner 30-39

Méanner 40-49

Ménner 30-39

Mé&nner 40-49

Manner 30-39

Méanner 60-69

Ménner 40-49

14
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10

16

11

12
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14
15
17
16
17
18
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19
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21

22
20
23
21

24
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63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

88

89

91

92

93

95

96

MARTIN HILGERS

WOLFGANG OFFERMANNS

ALAIN SIMONIS

JEAN-MARC LORQUET

AUGUSTIN BODESON

STEPHANE KONINCKX

OLIVIER BASTIN

MARK WERGEN

ALEXANDER GREIMERS

BENOIT SCHOONBROODT

DANIEL BALTUS

MAX OHN

FRANCOIS XHARDE

PATRIK SODI

THOMAS MALIES

EDDY TONKA

PHILIPP RUBMANN

HUBERT ROTHEUDT

ROLF SCHUBERT

FRED DEJARDIN

PATRICK HENKES

ANDREAS BIERFERT

WINFRIED WILLEMS

SAID EL-BALDI

FRANCOIS VAN LISHOUT

MARKUS BOLZ

OLIVIER D'HAENE

STEVEN VAN DEN EEDE

MANFRED BOSTEN

RAINER LENTZ

GREGORY ERNST

Cont act :

855

601

287

10

500

631

760

572

550

711

347

738

704

773

726

815

737

478

674

551

854

115

755

637

827

754

554

833

566
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1:09:52

1:10:08

1:10:13

1:10:25

1:10:28

1:10:29

1:10:48

1:10:50

1:10:54

1:11:24

1:11:30

1:11:35

1:11:37

1:11:39

1:11:41

1:11:44

1:11:46

1:11:48

1:11:50

1:11:56

1:11:58

1:11:59

1:12:12

1:12:14

1:12:25

1:12:28

1:12:41

1:12:53

1:13:10

1:13:27

1:14:02

12.88

12.83

12.82

12.78

12.77

12.77

12.71

12.71

12.69

12.6

12.59

12.57

12.57

12.56

12.55

12.54

12.54

12.53

12.53

12.51

12.51

12.5

12.46

12.46

12.43

12.42

12.38

12.35

12.3

12.25

12.15

4:39

4:40

4:40

4:41

4:41

4:41

4:43

4:43

4:43

4:45

4:46

4:46

4:46

4:46

4:46

4:46

4:47

4:47

4:47

4:47

4:47

4:47

4:48

4:48

4:49

4:49

4:50

4:51

4:52

4:53

4:56

Manner 30-39

Ménner 50-59

Ménner 60-69

Mé&nner 60-69

Ménner 30-39

Ménner 30-39

Ménner 40-49

Ménner 50-59

Ménner 40-49

Ménner 50-59

Ménner 40-49

Méanner 20-29

Ménner 30-39

Ménner 30-39

Méanner 60-69

Ménner 50-59

Ménner 30-39

Ménner 40-49

Méanner 60-69

Ménner 50-59

Ménner 50-59

Ménner 40-49

Méanner 60-69

Ménner 50-59

Manner 40-49

Méanner 40-49

Ménner 30-39

Méanner 40-49

Ménner 50-59

Manner 40-49

Méanner 40-49

25

26

27

23

24

25

28

29

30

26

10

27

11

28

29

31

30

12

31

32

Page 3 of 10



98

99

100

101

103

104

105

106

107

109

110

111

112

113

114

115

116

117

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

MICHAEL LAUMERS

ADRIEN LAHAYE

JORG HANSEN

JACKY MICHAT

SIMON WARNIER

ANTHONY CONSTANT

THOMAS SCHMITZ

JAN BREUER

TOM DE GROOT

CARSTEN JOHNEN

ROBERT THONNISSEN

MICHAEL PETERGES

BENEDIKT BRULL

JORG BRAUNLEDER

BRUNO FRACASSI

INCONNU INCONNU

ADRIEN VROOMEN

LUCA NEUMANN

BENOIT OPSOMER

MAX FALKENBERG

MICHAEL HOCK

DAMIEN BROUWIER

GAETAN LEJOLY

JORG THELEN

MATHIAS BOESE

GUILLAUME MEYNET

GEOFFREY SCHREUER

ANTOON TEGENBOSCH

KLAUS MICHEL

CHRISTOF SCHREUER

FABIEN KELLETER

Cont act :

695

586

670

450

142

318

616

5565

564

582

749

811

771

642

851

394

821

775

819

801

468

87

589

746

795

705

769

767

706

734

688
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1:14:34

1:14:46

1:14:50

1:15:11

1:15:23

1:15:47

1:15:48

1:16:09

1:16:13

1:16:29

1:16:32

1:16:36

1:16:55

1:16:58

1:17:13

1:17:45

1:17:47

1:17:50

1:17:54

1:17:55

1:17:57

1:18:01

1:18:19

1:18:35

1:18:42

1:18:46

1:19:04

1:19:16

1:19:19

1:19:27

1:19:27

12.07

12.04

12.03

11.97

11.94

11.88

11.87

11.82

11.81

11.77

11.76

11.75

11.7

11.69

11.66

11.57

11.57

11.56

11.55

11.55

11.54

11.54

11.49

11.45

11.43

11.42

11.38

11.35

11.35

11.33

11.33

4:58

4:59

4:59

5:00

5:01

5:03

5:03

5:04

5:04

5:05

5:06

5:06

5:07

5:07

5:08

Manner 40-49

Ménner 30-39

Ménner 50-59

Mé&nner 60-69

Ménner 20-29

Ménner 30-39

Ménner 30-39

Ménner 30-39

Ménner 20-29

Méanner 40-49

Ménner 40-49

Ménner 40-49

Ménner 30-39

Méanner 50-59

Ménner 50-59

Méanner 30-39

Ménner 30-39

Ménner 30-39

Méanner 30-39

Ménner 40-49

Ménner 30-39

Manner 40-49

Méanner 40-49

Ménner 50-59

Ménner 30-39

Méanner 30-39

Ménner 50-59

Ménner 30-39

Manner 40-49

Méanner 40-49

33
32

13

10
33
34
35

11

34
35
36
36
14

15

37

38

39
40
37
a1
38
39
16
42
43
17
44
40

41
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133

134

137

138

140

141

142

143

144

148

149

150

151

152

153

155

157

158

159

160

162

165

166

GALEN ROMER

JURGEN SCHLABERTZ

BORITH ORTEGA

MIKE HERZHOFF

CHRISTIAN ROOMANS

OLIVIER JERUSALEM

LOUIS VERVIER

STEFAN PITZ

MARCUS RAUSCH

UDO SCHMIDT

NIKLAS NOLTE

MANUEL HILGERS

MIRKO HEUKEMES

DAVID HANNEN

KARL HEINZ JOST

THOMAS MARX

RALPH ROZEIN

MARCIO CARVELA

DOMINIQUE HEUSSCHEN

ULRICH STAMM

DANIEL PETERS

ROLAND SCHNEIDER

MICHAEL DE CECCO

Cont act :

722

728

602

796

258

680

38

609

611

729

709

678

676

669

683

824

725

840

359

742

858

783

110
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1:19:50

1:19:55

1:20:20

1:20:24

1:20:29

1:20:33

1:20:47

1:20:49

1:20:51

1:21:20

1:21:22

1:21:24

1:21:26

1:21:29

1:21:30

1:21:37

1:21:55

1:22:00

1:22:03

1:22:09

1:22:13

1:22:24

1:22:31

11.27

11.26

11.2

11.19

11.18

11.17

11.14

11.13

11.13

11.06

11.06

11.05

11.05

11.04

11.04

11.03

10.99

10.98

10.97

10.95

10.94

10.92

10.91

5:19

5:19

5:21

5:21

5:21

5:22

5:23

5:23

5:23

5:25

5:25

5:25

5:25

5:25

5:26

5:26

5:27

5:28

5:28

5:28

5:28

5:29

5:30

Manner 20-29

Ménner 50-59

Ménner 30-39

Ménner 20-29

Méanner 60-69

Ménner 40-49

Ménner 20-29

Ménner 30-39

Méanner 30-39

Ménner 50-59

Jungen 20

Ménner 30-39

Méanner 30-39

Ménner 30-39

Ménner 60-69

Méanner 20-29

Mé&nner 50-59

Manner 40-49

Méanner 60-69

Ménner 60-69

Méanner 30-39

Manner 40-49

Méanner 40-49

12

18

45

13

42
14
46

47

19

48

49

50

15

20

43

10

11

51

44

45
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168

169

171

172

173

174

175

177

179

181

182

185

187

188

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

REMI GUEUNING

CHRISTOPHE DHEUR

MARC HARDY

DIRK WOHLFEIL

MARC MOCKEL

PHILIPPE WERNER

ALAIN THIELEN

THIERRY LOTTIN

ARTHUR ROUSSEAU

ERWIN DE BACKER

LUCAS HEYERES

ACHIM FUR

ROLF NEUSS

DOMENIK GLUM

OLIVIER PAQUET

MICHAEL GEULEN

ALEXANDER JENNIGES

TOM ORTMANN

PASCAL FAUCONNIER

THOMAS JOUCK

FLORENT DEFRERE

RAPHAEL DASCENZO

HELMUT GROR

JOEL MARTIN

DIRK LOHR

BENOIT WEYNAND

PETER HALLMANNS

Cont act :

665

790

862

805

593

332

841

344

151

563

211

657

707

662

714

784

184

816

567

849

488

647

663

590

701

835

667
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1:23:08

1:23:12

1:23:18

1:23:19

1:23:28

1:23:35

1:23:42

1:23:48

1:23:53

1:23:58

1:24:02

1:24:35

1:24:53

1:24:56

1:25:02

1:25:05

1:25:07

1:25:17

1:25:17

1:25:23

1:25:26

1:25:29

1:26:07

1:26:13

1:26:20

1:26:25

1:26:32

10.82

10.82

10.8

10.8

10.78

10.77

10.75

10.74

10.73

10.72

10.71

10.64

10.6

10.6

10.58

10.58

10.57

10.55

10.55

10.54

10.53

10.53

10.45

10.44

10.42

10.41

10.4

5:32

5:32

533

5:33

5:33

5:34

5:34

5:35

5:35

5:35

5:36

5:38

5:39

5:39

5:40

5:40

5:40

5:41

5:41

5:41

5:41

5:41

5:44

5:44

5:45

5:45

5:46

Manner 40-49

Ménner 30-39

Ménner 40-49

Méanner 50-59

Ménner 30-39

Ménner 40-49

Ménner 50-59

Ménner 40-49

Méanner 30-39

Ménner 60-69

Ménner 20-29

Mé&nner 50-59

Ménner 60-69

Ménner 20-29

Méanner 30-39

Ménner 20-29

Mé&nner 50-59

Manner 20-29

Ménner 50-59

Ménner 30-39

Ménner 20-29

Méanner 30-39

Ménner 70-79

Mé&nner 60-69

Manner 50-59

Méanner 40-49

Ménner 50-59

46

52

47
21
53
48

22

49

54

12

16

23

13

17

55
18
24
19
25
56
20

57

14
26
50

27
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204

205

207

208

210

211

212

214

215

216

217

218

220

221

224

225

226

227

228

229

230

232

233

234

235

236

237

FREDDY DARIMONT

CHRISTIAN BROICH

DANY CARL

JAY HENSGENS

STEFAN VOUHS

RONNY THYSSEN

JOHANNES SCHRODER

DIMITRI DELATIN

MARC FALKENBERG

PATRICK ROBINET

KEVIN MASSOZ

MANUEL BASTIN

RONALD SMEETS

PERCY PAUWELS

RALPH LUX

ERIC NOTERMANS

FRANK NEUMANN

CARSTEN SCHAFER

JEAN-MARIE CAPIER

ROBERT SCAPIN

PETER GUNTHER

WALTER ADANG

MARCO ESSER

MAXIME REICHLING

YANNICK REICHLING

ADRIEN CORMANN

BENEDIKT DAUTZENBERG

Cont act :

105

643

828

859

757

750

799

565

770

614

591

630

621

605

803

710

595

727

197

832

666

625

656

721

613

778

648
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1:26:52

1:26:54

1:26:57

1:27:03

1:27:12

1:27:17

1:27:23

1:27:41

1:27:45

1:27:49

1:27:54

1:27:55

1:27:59

1:28:03

1:28:06

1:28:08

1:28:11

1:28:17

1:28:31

1:28:31

1:28:39

1:28:58

1:29:01

1:29:07

1:29:07

1:29:08

1:29:10

10.36

10.36

10.35

10.34

10.32

10.31

10.3

10.26

10.25

10.25

10.24

10.24

10.23

10.22

10.21

10.21

10.21

10.19

10.17

10.17

10.15

10.12

10.11

10.1

10.1

10.1

10.09

5:47

5:47

5:47

5:48

5:48

5:49

5:49

5:50

5:51

5:51

5:51

5:51

5:51

5:52

5:52

5:52

5:52

5:53

5:54

5:54

5:54

5:55

5:56

5:56

5:56

5:56

5:56

Méanner 60-69

Ménner 50-59

Méanner 50-59

Ménner 70-79

Ménner 50-59

Ménner 40-49

Ménner 20-29

Méanner 40-49

Ménner 40-49

Ménner 60-69

Ménner 40-49

Méanner 40-49

Ménner 50-59

Méanner 60-69

Ménner 50-59

Méanner 50-59

Ménner 50-59

Mé&nner 50-59

Manner 70-79

Méanner 60-69

Ménner 60-69

Méanner 50-59

Ménner 50-59

Ménner 30-39

Manner 30-39

Ménner 20-29

Ménner 30-39

15

28

29

30
51

21

52
53
16
54

55

31

17

32
33
34

35

18

19

36
37
58
59
22

60
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238

240

241

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

267

268

269

270

271

FRANK TOUSSAINT

KARSTEN BRANDT

GREGORY NEUTELINGS

TOBIAS PETERS

NICOLAS DERBAIX

CHRISTIAN SPRONCK

JAN HEYNDRICKX

GABRIEL SCHNACKERS

FRANCOIS LAHAYE

AMAURY MARCHAL

THIBAULT PETINIOT

GERRIT STEGUWEIT

ERIC XHONNEUX

MAX DUESBERG

TRUNG LE

GREGORY REICHLING

JONAH CHRISTEN

SEBASTIEN JANSEN

JOACHIM GREFF

JONAS KRQUSSER

JOCHEN GROMMES

PASCAL OHN

DIRK OFFERMANN

MARCO SOUS

RAYMOND JUNGBLUTH

EDGAR BEUME

ROLF ALLMANNS

Cont act :

301

640

596

607

650

740

677

731

694

ar7

608

853

787

653

696

850

843

842

788

797

847

779

600

622

226

634

812

i nfo@hal | engel aneuse. be

1:29:24

1:29:34

1:29:36

1:29:49

1:29:57

1:30:06

1:30:09

1:30:12

1:30:26

1:30:35

1:30:40

1:30:47

1:30:58

1:31:08

1:31:15

1:31:20

1:31:22

1:31:24

1:31:32

1:32:01

1:32:18

1:32:29

1:32:38

1:32:38

1:32:40

1:32:42

1:32:45

10.07

10.05

10.04

10.02

10

9.99

9.98

9.98

9.95

9.93

9.93

9.91

9.89

9.87

9.86

9.85

9.85

9.85

9.83

9.78

9.75

9.73

9.71

9.71

9.71

9.71

9.7

5:57

5:58

5:58

5:59

5:59

6:00

6:00

6:00

6:01

6:02

6:02

6:03

6:03

6:04

6:05

6:05

6:05

6:05

6:06

6:08

6:09

6:09

Manner 50-59

Ménner 50-59

Ménner 40-49

Ménner 40-49

Ménner 50-59

Méanner 60-69

Ménner 60-69

Ménner 30-39

Ménner 30-39

Ménner 30-39

Ménner 30-39

Ménner 30-39

Méanner 20-29

Ménner 30-39

Méanner 50-59

Ménner 40-49

Méanner 20-29

Ménner 20-29

Mé&nner 50-59

Manner 30-39

Ménner 50-59

Ménner 30-39

Méanner 50-59

Ménner 50-59

Ménner 70-79

Manner 60-69

Méanner 50-59

38

39

56

57
40
20
21
61
62
63
64
65
23
66
41
58
24
25
42
67
43

68

44

45

22

46
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274

276

277

279

281

283

285

287

293

296

297

300

302

304

FREDERIC DE CECCO

JENS-UWE UELLENDAHL

GHISLAIN NICOLAIJE

BERND PFLIPS

BERNARD WERTZ

MANFRED PLUM

HOLGER JACHE

SERGE HEROUFOSSE

CHRISTOPHE HUPPERTZ

MARC DEVIVIER

GEERT DE MEULDER

ERWIN VAN BROEKHOVEN

THORSTEN HENNERS

ANDREAS NOLDEN

Cont act :

285

751

708

838

761

716

579

213

578

295

649

786

794

808

i nfo@hal | engel aneuse. be

1:33:00

1:33:03

1:33:36

1:34:15

1:34:31

1:34:36

1:34:54

1:35:24

1:36:47

1:36:55

1:37:05

1:37:27

1:37:46

1:37:58

9.68

9.67

9.61

9.55

9.52

9.51

9.48

9.43

9.3

9.29

9.27

9.23

9.2

9.19

6:21

6:27

6:27

6:28

6:29

6:31

6:31

Ménner 50-59

Mé&nner 50-59

Méanner 50-59

Ménner 40-49

Méanner 60-69

Mé&nner 50-59

Ménner 40-49

Méanner 60-69

Ménner 40-49

Ménner 50-59

Mé&nner 60-69

Ménner 40-49

Méanner 50-59

Mé&nner 50-59

47

48

49

59

23

50

60

24

61

51

25

62

52

53
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308

309

311

313

314

316

317

321

323

328

331

333

334

336

338

ROGER RADERMACHER

BENOIT NELIS

THOMAS PLUMANNS

CHRISTOPHE BRACH

RICHARD THELEN

FRANK HIPPLER

ARNDT KRUGER

WIM GEERTS

ROLAND WALDSTATTER

DIRK NITSCHKE

WERNER SCHOOFS

MAX NEUMANN

LEVI DETHIER

ALEXANDER SCHRODER

CHRISTIAN DENOISIEUX

Cont act :

719

856

772

639

747

576

585

658

758

597

792

T

651

618

229

i nfo@hal | engel aneuse. be

1:39:05

1:39:39

1:39:55

1:42:13

1:42:45

1:43:16

1:43:18

1:46:25

1:46:45

1:49:00

1:52:21

1:53:11

1:53:11

2:03:06

2:04:30

9.08

9.03

9.01

8.8

8.76

8.71

8.71

8.46

8.43

8.26

8.01

7.95

7.95

7.31

7.23

6:36

6:38

6:39

6:48

6:51

6:53

6:53

7:05

7:.07

7:29

7:32

7:32

8:12

Manner 50-59

Méanner 50-59

Mé&nner 50-59

Ménner 40-49

Ménner 70-79

Méanner 60-69

Ménner 50-59

Ménner 30-39

Méanner 60-69

Méanner 50-59

Ménner 60-69

Manner 30-39

Ménner 30-39

Ménner 50-59

Ménner 50-59

54

55

56

63

26

57

69

27

58

28

70

71

59

60
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